[image: image1.png]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 июня 2018 г.

                           № 41/417-6
г. Кемерово
О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Кемеровской области от 16 ноября 2017 года № 20/207-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума на территории Кемеровской области, образованных для проведения голосования на выборах и референдумах всех уровней»
В соответствии с подпунктом «е¹» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании сведений, представленных главами муниципальных образований Кемеровской области и в связи с уточнением нумерации избирательных участков избирательная комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение, утвержденное постановлением избирательной комиссии Кемеровской области  от 16 ноября 2017 года № 20/207-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума на территории Кемеровской области», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление главам муниципальных районов и городских округов Кемеровской области, в территориальные избирательные комиссии Кемеровской области.
  3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании избирательной комиссии Кемеровской области «Вестник избирательной комиссии Кемеровской области» и разместить на официальном сайте комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          Председатель
избирательной  комиссии

   Кемеровской области                                                                     Ю.П. Емельянов
 Секретарь
избирательной комиссии
   Кемеровской области                                                                 М.А. Пименов
Приложение к постановлению

избирательной комиссии

Кемеровской области

от 16 ноября 2017 г. № 20/207-6
(в редакции постановления

избирательной комиссии

                                                                                                        Кемеровской области

        от 7 июня 2018 г. № 41/417-6)

	№

п/п
	Наименование территории
	Количество

участков
	Номера

участков
	Резервные номера участков

	1.
	Анжеро-Судженский городской округ
	60
	1-60
	-

	2.
	Беловский городской округ
	55
	61-115
	-

	3.
	Березовский городской округ
	25
	117-141
	-

	4.
	Калтанский городской округ
	20
	162-181
	-

	5.
	Кемеровский городской округ
	200
	-

	5.1
	Заводский район
	59
	182-229, 232-240, 1768, 1769
	1765

	5.2
	Кировский район
	19
	230, 241-258
	-

	5.3
	Ленинский район
	47
	259-305
	-

	5.4
	Рудничный район
	29
	116, 231, 306-327, 366, 367, 1723, 1724, 1743
	-

	5.5
	Центральный район
	38
	328-365
	1766, 1767

	5.6
	ж. р. Кедровка, Промышленновский
	8
	368-375
	-

	6.
	Киселевский городской округ
	55
	376-430
	-

	7.
	Краснобродский городской округ
	7
	431-437
	-

	8.
	Ленинск-Кузнецкий городской округ
	55
	438-441, 443-470, 472-486, 488-495
	442, 471, 487

	9.
	Междуреченский городской округ
	49
	496-543, 865
	-

	10.
	Мысковский городской округ
	25
	544-568
	-

	11.
	Новокузнецкий городской округ
	208

	11.1
	Заводской район
	37
	599-624,626-636
	625

	11.2
	Кузнецкий район
	17
	637-647,649-654
	648

	11.3
	Куйбышевский район
	36
	744-753,755-780
	754

	11.4
	Новоильинский район
	30
	569-598
	-

	11.5
	Орджоникидзевский район
	31
	655,1742,
657-685
	-

	11.6
	Центральный район
	57
	687-743
	686

	12.
	Осинниковский городской округ
	22
	781-802
	-

	13.
	Полысаевский городской округ
	20
	803-822
	-

	14.
	Прокопьевский городской округ
	80

	14.1
	Зенковский район
	28
	884-891, 893 -908, 911- 914
	915 - 918

	14.2
	Рудничный район
	25
	823 - 847
	-

	14.3
	Центральный район
	27
	848 – 864, 866-875
	876,

878 - 883

	15.
	Тайгинский городской округ
	18
	919-936
	-

	16.
	Юргинский городской округ
	41
	937-977
	-

	17.
	Беловский муниципальный район
	42
	978-997,
999-1011,
1013-1021
	998, 1012

	18.
	Гурьевский муниципальный район
	32
	142,143,145,146

147

149-155,157-160
1025,1027,1028,

1030-1032,
1035,1039,1041,
1044-1048,1050
1051
	144,148,156

161,1022,1023

1024,1026,1029

1033,1034,1036

1037,

1038,1040,1042

1043,1049

	19.
	Ижморский муниципальный район
	29
	1052, 1054-1061, 1063-1072, 1075, 1076, 1078-1081, 1083, 1084,1085, 1761
	1053, 1062, 1073, 1074, 1077, 1082,

1760,

1762-1764

	20.
	Кемеровский муниципальный район
	31
	1086-1116
	-

	21.
	Крапивинский муниципальный район
	29
	1117-1145
	-

	22.
	Ленинск-Кузнецкий муниципальный район
	39
	1146-1151,
1153, 1155-1171,
1173-1187
	1152, 1154, 1172

	23.
	Мариинский муниципальный район
	52
	1188-1209,
1211-1226,
1228,
1230-1234,
1236-1243
	1210, 1227, 1229, 1235

	24.
	Новокузнецкий муниципальный район
	73
	1244-1246,
1248-1254,
1256-1258,
1260-1281,
1283-1287,
1289-1292,
1294-1296,
1298-1300,
1302-1303,
1305-1309,
1725-1740
	1247, 1255, 1259, 1282, 1288, 1293, 1297, 1301, 1304, 1741

	25.
	Прокопьевский муниципальный район
	42
	1310-1351
	-

	26.
	Промышленновский муниципальный район
	59
	1352-1370,
1372-1378,
1380-1404
1752-1759
	1371, 1714

	27.
	Таштагольский муниципальный район
	44
	1405-1442,
1715-1720
	-

	28.
	Тисульский муниципальный район
	33
	1443-1458, 1460-1472, 1474-1477
	1459, 1473

	29.
	Топкинский муниципальный район
	40
	1481, 1483-1497, 1499, 1500, 1502, 1503, 1506-1511, 1513, 1515,
1517-1526, 1528, 1529
	1482, 1498, 1501, 1504, 1505, 1512, 1514, 1516, 1527

	30.
	Тяжинский муниципальный район
	36
	1530-1536, 1538, 1540, 1542-1547, 1549-1554, 1556, 1557, 1559-1571
	1537, 1539, 1541, 1548, 1555, 1558

	31.
	Чебулинский муниципальный район
	23
	1572-1575,
1577-1585,
1587-1593, 1595, 1721, 1722
	1586

	32.
	Юргинский муниципальный район
	33
	1596-1605, 1607, 1610-1621, 1623, 1625-1633
	1606, 1608, 1609, 1622, 1624

	33.
	Яйский муниципальный район
	33
	1634-1636,

1638-1642,
1644-1655, 1657, 1659, 1661,
1664-1672, 1674
	1637, 1643,  1656, 1658, 1660, 1662, 1663, 1673

	34.
	Яшкинский муниципальный район
	43
	1675-1686,
1688-1690,
1692-1697,
1699-1712,
1744-1751
	1687, 1691, 1698

	ИТОГО
	1653

	656,877,892,909

910,1379,1478
1479,1480,1576,

1594,1770-1796